
Navn Firma Mobil E-post:

Leder:

Hilde Apneseth Gjenklang Studio AS 95225442 hilde@gjenklangstudio.no

Nestleder:

Tore Heitmann-Hansen HRM Solution AS 90096652 tore@hrmsolution.no

Styremedlemmer

Henrik Tore Dahl Nor Forvaltning AS 41626494 henrik@advokat-htd.no

Saera Khan Saera Khan 91573835 saerakhan79@gmail.com

Kjersti Almåsvold Medborgerskolen 92055920 k.almasvold@gmail.com

Liv Due-Andresen Akupunktør Liv Due-Andresen 93065972 liv@aku-liv.no

Hans Ording Tiurn Konsulenttjenester hans.ording@tiurn.no

Varamedlemmer:

Vegard Høidalen Abox AS 90776994 hoidalenvegard@yahoo.com

Cristian Turc Aparte Reiser AS 98875577 turc.cristian@yahoo.com

Valgkomite:

Micke Bernakiewicz Connecto Bedriftsmegling AS 91347101 micke@connecto.no

Line Solberg Solco Bygg AS 95938228 line@solco.no

Nils Petter Nordskar Nordskar Kommunikasjon As 92011975 npn@nordskar.no

Administrasjonen: 

SMB Norge post@smbnorge.no

08.05.2023 (MG)
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